
  INFORMACE OBECNÍHO ÚŘADU URČICE 

*** V případě potřeby nového/dalšího výtisku kalendáře nebo informačního letáku, obracujte se na paní Lenku Buřtovou, případně bude ke stažení na webových stránkách obce*** 

Zahájení vybírání místních poplatků na rok 2023 
Místní poplatky se začnou vybírat od 2. února 2023. Ty lze uhradit na 
pokladně na obecním úřadě nebo bezhotovostně na účet obce 115-
7785930217/0100.  

PLATEBNÍ KALENDÁŘ POPLATKŮ NA ROK 2023 

Poplatek Částka Splatnost  
Variabilní 

symbol 

Specifický 

symbol 

Pes 

150,00 Kč první pes 31.3.2023 

Číslo 

popisné 

1341 

200,00 Kč 

každý 

další pes 31.3.2023 

TKO od 75 

roků 600,00 Kč na osobu 30.6.2023 1340 

TKO ostatní 700,00 Kč na osobu 30.6.2023 

Stočné 1 550,00 Kč na osobu 30.6.2023 2321 
 

Svoz odpadu 
Svoz komunálního odpadu proběhne ve čtvrtek 22. prosince 2022. 
V roce 2023 bude probíhat ve čtvrtek v pravidelných 14-ti denních 
intervalech (první svoz 5. ledna 2023). 

Svoz BIO odpadu v roce 2023 proběhne 12. ledna a 9. února 2023 a od  
9. března v pravidelných čtrnáctidenních intervalech. 

Na obecním úřadě si můžou občané, s uhrazeným poplatkem za 
komunální odpad a s trvalým pobytem v Určicích, vyzvednout zdarma 
sadu tašek na tříděný odpad. Tašky jsou skladné, vyrobené 
z omyvatelných materiálů. 

 

Upozornění na likvidaci jedlých olejů a tuků 
Upotřebené jedlé oleje a tuky v žádném případě nepatří do kanalizace. 
Použitý potravinářský olej a tuk vhazujte v uzavřených plastových obalech 

nebo PET lahvích do zeleného plastového kontejneru u nákupního 
střediska, popř. odevzdejte na sběrném dvoře.  
 

Kompostéry 
Obec má k dispozici kompostéry. Zájemci o bezplatné užívání druhého 
kompostéru se mohou hlásit na tel. čísle 582 357 285, 721 258 413. 
 

Provoz sběrného dvora 
Sběrný dvůr je v zimních měsících uzavřen. Vyvážet na sběrný dvůr lze jen 
po telefonické domluvě s místostarostou obce Radimem Slámou - tel. 
724 961 523. 
 

Uzavření obecního úřadu ve vánočním období 
Obecní úřad a knihovna budou od 23. do 31. prosince 2022 uzavřeny. 
 

Provozní  doba knihovny o vánočních svátcích 
Zavřeno 23.12. - 31.12. 2022, otevřeno 3.1. 2023 od 8:00 do 17:00. 

 
Milí čtenáři a návštěvníci knihovny, přeji Vám klidné předvánoční období a 

pohodové vánoční svátky.  Vaše knihovnice :-) 
 

Ordinační hodiny praktického lékaře MUDr. Maškulíka o vánočních 
svátcích 

Zavřeno 27.12. - 29.12. 2022. Otevřeno 30.12.2022. 
Zástup MUDr. Jan Smékal:  
Úterý 7:30 - 10:00 ordinace Výšovice 80, tel. 582 368 119 
10:00 – 13:00 ordinace Vřesovice 41, tel. 582 368 088 
Středa 7:30 - 10:00 ordinace Otaslavice č. 35 , tel. 532 370 511 
Čtvrtek 7:30 – 13:00 ordinace Otaslavice č. 35, tel. 532 370 511 
 

Hodiny pro veřejnost na poště v Určicích ve vánočním období 
Zavřeno 24.12. - 26.12.2022. 
Otevřeno 27.12.2022 (08:00 - 12:00; 13.00 - 14:00), 28.12. 2022 (13:00 - 
18:00), 29.12.2022 (08:00 - 12:00, 13:00 - 14:00) a 30.12.2022 (08:00 - 
12:00, 13:00 - 14:00). 



  INFORMACE OBECNÍHO ÚŘADU URČICE 

*** V případě potřeby nového/dalšího výtisku kalendáře nebo informačního letáku, obracujte se na paní Lenku Buřtovou, případně bude ke stažení na webových stránkách obce*** 

Pozvánka 
Spoluobčané, kteří si chtějí ozářit domovy Betlémským světlem, mohou si 
přijít zažehnout na Štědrý den 24. prosince od 11:00 - 11:30 hod. do 
kostela  sv. Jana Křtitele. 
Informujeme, že letošní půlnoční mše svatá se bude konat od 23:00 hod. 
 
Obecní úřad Určice  ve spolupráci s Římskokatolickou farností Určice 
pořádá Tříkrálový koncert v kostele sv. Jana Křtitele v neděli 8. ledna 
2023. Vystoupí Pěvecký smíšený chrámový sbor z Vřesovic. Začátek 
v 15:00 hod. Vstupné dobrovolné. 

 
Žádost na občany 

Nově vybudované chodníky a komunikace slouží pro Vás, občany, proto 
Vás prosíme, abyste je používali k danému účelu. 
 

Chodníky využívejte pro pěší chůzi a parkujte automobily na místa k 
tomu určená. Umožníte tím průchod a údržbu komunikace. 

Současně žádáme občany, aby nezakládali v okolí svých domů a zahrad 
dočasné a z nich následně trvalé skládky (dřevo, odkory, písky, sutě, 
autovraky apod.). Zábor obecního pozemku může být zpoplatněn 
v souladu s obecní vyhláškou až do výše 10 Kč/m2/den. Vyhláška 
umožňuje pouze dočasně skladování bez poplatku při nahlášení na 
obecním úřadě. Apelujeme na občany, aby respektovali vyhlášku, v 
opačném případě bude za toto skladování vybírán poplatek. 

 
 

Žít v hezkém a příjemném prostředí je snahou nás všech. Proto pojďme 
přiložit ruku k dílu alespoň touto formou. Začněme každý sám u sebe. 

 
 
 
 
 
 
 

Rok 2022 je téměř za námi a s adventem přichází krásný čas rodinných 

setkání, radostí z dárků, čas porozumění, slibů a předsevzetí. 

Využijte příležitosti ke strávení Vánoc v kruhu Vašich nejbližších, rodiny, 

přátel, těch, které máte rádi. Do nového roku přeji všem hodně zdraví, 

dobré nálady, životního optimismu a hlavně vzájemné tolerance a 

porozumění. 

Nám všem pak přeji, ať je obec Určice i nadále naším domovem a 

hezkým místem pro život. 

 

Petr Kouřil, starosta obce   


